اس شخص نے پھر کہا کہ اللہ اور اس کا رسول بہتر جانتے ہیں جہاں تک ہمارا تعلق ہے ہم تو اس کی محبت اور مجلس منافقین کے ساتھ دیکھتے ہیں۔ حضور نے فرمایا جو شخص لا الہ الا اللہ رضائے الہی کے لئے کہتا ہے اللہ اس پر آگ کو حرام قرار دیتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الجمعة باب صلوة النوافل حدیث نمبر 1113)

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

منگل 30 دسمبر 2003ء 16 ذیقعدہ 1424 ہجری - 30 دسمبر 2003ء جلد 53-88 نمبر 295

مجلس عاملہ انصار پاکستان 2004ء

ہم سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے 1383 ہجری 2004ء کے لئے مندرجہ ذیل اراکین خصوصی و مجلس عاملہ انصار اللہ پاکستان کی منظوری عطا فرمائی ہے۔ اللہ تعالیٰ ان سب کو احسن ریک میں خدمت دین کی توفیق عطا فرمائے۔